
 

 
 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

20  жовтня  2021 року                                                          11 сесія 8  скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 2043 

 

Про затвердження розпоряджень селищного голови   

та рішень виконавчого комітету селищної ради  

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  cесія селищної ради 

В И Р І Ш И Л А : 

Затвердити  розпорядження селищного голови  та рішення виконавчого 

комітету селищної ради  за період  з 15 вересня 2021 року по 20 жовтня 2021 

року: 

розпорядження від 15.09.2021 року № 91  «Про преміювання працівників 

виконавчого органу з правами юридичної особи відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Літинської селищної ради з нагоди  професійного свята Дня 

працівника освіти»; 

     розпорядження від 24.09.2021 року  № 95 «Про преміювання державного 

реєстратора Морозюк Н.А. вересні 2021 року»;   

    розпорядження від 24.09.2021 року № 96 «Про преміювання працівників 

селищної ради в вересні 2021 року»;  

    розпорядження від 07.10.2021 року № 97  «Про преміювання юристів 

селищної ради з нагоди професійного свята - Дня юриста»; 

    розпорядження від 12.10.2021 року № 263  «Про виділення коштів на 

проведення заходів щодо відзначення  Дня захисників і захисниць України на 

території Літинської селищної територіальної громади». 

 

Рішення виконавчого комітету 

 

     Рішення виконавчого комітету  від 17 вересня 2021 року № 240 «Про 

проведення заходів у Літинській селищній територіальній громаді з нагоди 

відзначення Дня усиновлення ». 

     Рішення виконавчого комітету  від 17 вересня 2021 року № 241 «Про 

відзначення Дня працівників освіти». 

     Рішення виконавчого комітету  від 17 вересня 2021 року № 242 «Про 

відзначення Дня захисників і захисниць на території Літинської селищної 

територіальної громади». 

 

Селищний голова                                              Анатолій БИЧОК 


